
 
UCHWAŁA NR XI/90/2011 

RADY GMINY Lubrza 
z dnia 16 grudnia 2011r. 

 
w sprawie:  ustalenia opłat za korzystanie z cmentarzy komunalnych na terenie  
                     Gminy Lubrza. 
 

Na podstawie art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 31 stycznia 1959r. o cmentarzach i chowaniu 
zmarłych (tekst jednolity Dz. U z 2000r. Nr 23, poz. 295 z póź. zm.), w związku z art. 4 ust. 1 
pkt. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. o gospodarce komunalnej (tekst jednolity Dz. U  z 
1997r. Nr 9, poz.43 z póź. zm.). 
 
uchwala się, co następuje: 
 
§1.Ustala się opłaty za korzystanie z cmentarzy komunalnych w następujących 
miejscowościach:     
      Boryszyn, Mostki, Nowa Wioska, Lubrza, Przełazy: 
 
 
1.Opłata za miejsce na cmentarzu za okres 20 lat w grobach ziemnych  
    z jednoznacznym zezwoleniem na ustawianie nagrobka: 
 
 
Grób pojedynczy lub rezerwacja na 20 lat netto 160,00 zł 

Grób podwójny głębinowy netto 215,00 zł 

Grób na następne 20 lat netto 160,00 zł 
 
2.  Opłata za miejsce pod grobowiec na okres 20 lat: 
Pojedynczy 1 miejscowy   (2 trumny piętrowo) netto 800,00 zł 

Podwójny 2 miejscowy      (4 trumny piętrowo) netto 1600,00 zł 
 
3.Opłata dla zwłok ekshumowanych: 
Grób dla zwłok ekshumowanych netto 160,00 zł 
 
4. Opłata za likwidację grobu: 
Likwidacja grobu po ekshumacji  netto 55,00 zł 
 
5.Opłata za korzystanie z domu pogrzebowego (kaplicy): 
Korzystanie z domu pogrzebowego (kaplicy)  za 1 
dobę netto 65,00 zł 

 
 
§2. Do opłat o których mowa w §1 dolicza się podatek od towarów i usług w należnej 
wysokości. 
 
§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubrza. 
 
§4.Traci moc uchwała Nr XXI/146/2008r. Rady Gminy Lubrza z dnia 28 listopada 2008r. w 
sprawie  
      ustalenia opłat za korzystanie z cmentarzy komunalnych na terenie Gminy Lubrza. 



 
§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia   01 stycznia 
2012r. 


